
UCHWAŁA NR 258/XXXV/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Niegowa porozumienia z Województwem 
Śląskim, dotyczącym powierzenia Gminie Niegowa zadania należącego do właściwości województwa, 

związanych z przyjęciem zadania pod nazwą: „Projekt budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 789 w Niegowie”

Na podstawie art.8 ust. 2a w związku z art.18 ust. 2 pkt 11 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.1875), oraz art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia do wykonania zadania należącego do właściwości Województwa 
Śląskiego, polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej pn. „Projekt budowy chodnika wraz 
z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 789 w Niegowie”.

2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Wójtem Gminy Niegowa, a Województwem Śląskim, które w szczególności określi warunki realizacji oraz 
sposób finansowania przyjętego zadania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Porozumienie o którym mowa w § 1, po jego zawarciu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 24BE0D34-5604-4F69-B7D4-B660C0ED5688. Podpisany Strona 1




